
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                    ПРОТОКОЛ №7 

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань 

 

 

10 червня  2021 року                                                Склад комісії: 5 чоловік 

Голова комісії: Оксана  Ругало  

Присутні члени комісії:  

Наталія         Великоборець,  

Людмила Поліщук,  

Відсутні члени комісії: 

Ірина Войнаровська 

Роман Тимофій 

 

Запрошені: 

          Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради 

          Віктор Гурин – заступник Чортківського міського голови 

          Людмила Колісник- заступник Чортківського міського голови 

 

 

                                                      Проект  порядку денного 

 засідання  комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та соціальних 

питань, яке відбудеться   10 червня   2021року о 16 год 

 

1. Про роботу управління  освіти, молоді та спорту  Чортківської міської ради за 2020 рік. 

2.Про внесення змін та затвердження Статуту комунального підприємства «Чортківський 

туристично-інформаційний центр» Чортківської міської ради в новій редакції  

3.Про реорганізацію  юридичної особи «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат 

трудового навчання і професійної орієнтації учнів» Чортківської міської ради 

Тернопільської області шляхом приєднання до юридичної особи 

Чортківський міський комунальний заклад «Палац дітей та юнацтва» Чортківської  міської  

ради Тернопільської області  

4.Про затвердження актів списання вилучених  документів з бібліотечних фондів  

5.Про списання літератури з книжкових фондів Чортківської публічної бібліотеки 

Чортківської міської ради  

6. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на  ІІ півріччя  2021 року 

7.Про  присвоєння  звання «Почесний громадянин міста Чорткова». 

8.Про затвердження  Програми  соціально-економічного  та культурного розвитку    

Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік  

 

 

1.Про роботу управління  освіти, молоді та спорту  Чортківської міської ради за 2020 рік. 

СЛУХАЛИ:  начальницю управління освіти, молоді та спорту Л. Поліщук, яка 

проінформувала  членів комісії про роботу управління у2020 році. Наголосила на здобутках 

освітян та  озвучила проблеми галузі. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

2. Про внесення змін та затвердження Статуту комунального підприємства «Чортківський 

туристично-інформаційний центр» Чортківської міської ради в новій редакції  

СЛУХАЛИ: заступника міського голови Колісник Л.  яка прокоментувала проєкт рішення  



ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

 

3. Про реорганізацію  юридичної особи «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат 

трудового навчання і професійної орієнтації учнів» Чортківської міської ради 

Тернопільської області шляхом приєднання до юридичної особи 

Чортківський міський комунальний заклад «Палац дітей та юнацтва» Чортківської  міської  

ради Тернопільської області  

 СЛУХАЛИ:  начальницю управління освіти, молоді та спорту Поліщук Л.М. яка 

прокоментувала проект рішення, наголосила  на причинах реорганізації а також щодо 

подальшого працевлаштування працівників 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -2 , «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

4. Про затвердження актів списання вилучених  документів з бібліотечних фондів  

СЛУХАЛИ: заступника міського голови Колісник Л.  яка прокоментувала проєкт рішення  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

5.Про списання літератури з книжкових фондів Чортківської публічної бібліотеки 

Чортківської міської ради  

СЛУХАЛИ: заступника міського голови Колісник Л.  яка прокоментувала проєкт рішення  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

6. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на  ІІ півріччя  2021 року 

СЛУХАЛИ:  секретаря міської ради Дзиндру Я.П., який  озвучив  проект плану роботи на 

2 півріччя і запитав про наявність пропозицій.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

 

7.Про  присвоєння  звання «Почесний громадянин міста Чорткова». 

СЛУХАЛИ:  секретаря міської ради Дзиндру Я.П., який  зазначив, що на даний час  є 

пропозиція присвоїти звання Почесний житель м. Чорткова   Богдану    (Димитрію) 

Григораку  Правлячому Архиєрею  Бучацької  Єпархії УГКЦ. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

 

8.Про затвердження  Програми  соціально-економічного  та культурного розвитку    

Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік  

СЛУХАЛИ:  начальника відділу економічного розвитку та комунального майнап 

Натуркача А.,який  ознайомив з основними аспектами програми. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

 

              Голова комісії                                                               Оксана РУГАЛО 

                                                                   

              Секретар комісії                                                            Ірина ВОЙНАРОВСЬКА 

 



 

 

 

 


